БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕС.Андреевка

28 февраля 2025 года № 27/91
О назначении старосты хутора НовоселовкаАндреевского сельского поселения муниципального района«Чернянский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», законом Белгородской области от 03.12.2018 года№328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельныхвопросов деятельности старост сельских населенных пунктов»,руководствуясь статьей 47.1. Уставом Андреевского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской области,рассмотрев представление (протокол) схода граждан хутора Новоселовкаот 21.02.2025г., земское собрание Андреевского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской областир е ш и л о:1. Назначить старостой хутора Новоселовка Андреевского сельскогопоселения муниципального района «Чернянский район» Белгородскойобласти Терешину Маргариту Станиславовну.2. Выдать Терешиной Маргарите Станиславовне удостоверениестаросты хутора Новоселовка Андреевского сельского поселения, согласнообразцу, утвержденному законом Белгородской области от 03.12.2018 года№ 328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельныхвопросов деятельности старост сельских населенных пунктов».3.Обнародовать данное решение в порядке,установленном УставомАндреевского сельского поселения и разместить на официальном сайтеорганов местного самоуправления Андреевского сельского поселения винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://andreevka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его официальногообнародования.5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Андреевскогосельского поселения Е.А. Косинова